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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać zlewozmywaka, przejawiają-

ca się w układzie linii, kształcie, właściwościach i ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytu-

owaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. Zlewozmywak o eliptycznym kształcie według 

wzoru posiada w widoku z góry kształt spłaszczonej elipsy z równolegle przebiegającymi odcinkami 

boków dłuższych oraz zaokrąglonymi bokami krótszymi, których kształt to łuki opisane na okręgu. 

Posiada co najmniej jedno zagłębienie w kształcie okręgu ze ściętym bokiem z otworem spustowym  

i może posiadać profilowaną powierzchnię ociekacza z wyprofilowanymi zagłębieniami w kształcie 

łuków. Przy dłuższych bokach w ich centralnej, rozszerzającej się części znajduje się ograniczona 

kształtem zagłębienia płaska powierzchnia na wykonanie otworów do mocowania elementów: baterii  

i innych urządzeń do mycia jak przedstawiono na załączonym rysunku. Odmiany wzoru przemysłowe-

go przedstawiono na rysunkach Fig. 1-6. 

Zlewozmywak o kształcie spłaszczonej elipsy posiada istotne cechy wzoru przemysłowego  

w postaci zagłębienia o kształcie okręgu ze ściętym bokiem z otworem wpustowym (1), równolegle 

przebiegających odcinków boków dłuższych (2) i (3), które w centralnej części rozszerzają się tworząc 

miejsce na wydrążone otwory montażowe (4) i (5) do mocowania baterii lub innych akcesoriów i urzą-

dzeń do mycia. Miejsca rozszerzeń boków dłuższych ograniczone są kształtem łuku zagłębienia i kra-

wędzią przy płaskiej profilowanej powierzchni (6). Płaska profilowana powierzchnia charakteryzuje się 

tym, że opada zaokrągloną krawędzią (7) do komory zlewozmywaka i posiada profilowane zagłębienia 

w kształcie łuków (8). Łukowate zagłębienia przebiegają wzdłuż poziomej osi symetrii, wykrzywione 

przeciwnie do kształtu łuków krawędzi (6) płaskiej powierzchni profilowanej przy bokach dłuższych. 

Boki krótsze (9) i (10) ograniczające zagłębienie zlewozmywaka i płaską powierzchnię profilowaną 

mają kształt łuków opisanych na okręgach, jak przedstawiono na rys. Fig. 1 i Fig. 2. 

Kolejną odmianą wzoru przemysłowego jest Zlewozmywak o kształcie spłaszczonej elipsy z za-

głębieniem w kształcie okręgu ze ściętym bokiem z otworem spustowym (1) i przylegającym do niego 

mniejszym zagłębieniem z otworem spustowym w tym samym kształcie (2). Ta odmiana wzoru prze-

mysłowego charakteryzuje się tym, że mniejsze zagłębienie (2) umiejscowione jest pomiędzy zagłę-

bieniem większym (1), oddzielającą je od niego zaokrągloną, opadającą do nich krawędzią (3) a pła-

ską profilowaną powierzchnią (4) z łukowatymi zagłębieniami. Powierzchnia płaska z łukowatymi za-

głębieniami opada kolejno do zagłębienia mniejszego i przystając do rozszerzającej się krawędzi bo-

ków dłuższych (5) i (6) opada do zagłębienia większego, jak przedstawiono na rys. Fig. 3 i Fig. 4. 

Kolejną odmianą wzoru przemysłowego jest Zlewozmywak o kształcie spłaszczonej elipsy  

z dwoma symetrycznymi zagłębieniami w kształcie okręgu ze ściętym bokiem z otworem spustowym 

(1) i (2). Zagłębienia te ograniczone są dłuższymi bokami (2) i (3), które w centralnej części rozszerza-

ją się tworząc miejsce (4) i (5) do montażu baterii i akcesoriów, oraz ograniczone są bokami krótszymi 

(6) i (7) o kształcie łuków opisanych na okręgu. Pomiędzy zagłębieniami znajduje się opadająca do 

nich zaokrąglona krawędź (8), jak przedstawiono na rys. Fig. 5 i Fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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